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Invitation Peter-Suen 2025_Groupe d'âge
Brossard, 31-1- - 2-2-2025

Epreuve 6 800m Libre 11 ans et plus
2025-01-31 - 18:22 Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts

11 - 12 ans, Filles

1. MOFFET, Raphaëlle 12 Camo 10:07.26 508
100m: 1:11.77 1:11.77 300m: 3:44.52 1:16.57 500m: 6:19.18 1:17.70 700m: 8:53.66 1:16.92
200m: 2:27.95 1:16.18 400m: 5:01.48 1:16.96 600m: 7:36.74 1:17.56 800m: 10:07.26 1:13.60

2. MUSSELY, Olivia 12 Camo 10:29.58 456
100m: 1:14.60 1:14.60 300m: 3:52.31 1:19.42 500m: 6:33.39 1:20.53 700m: 9:12.44 1:19.30
200m: 2:32.89 1:18.29 400m: 5:12.86 1:20.55 600m: 7:53.14 1:19.75 800m: 10:29.58 1:17.14

11 - 12 ans, Garçons

1. DO, Olivier 12 Club de Natation SAMAK 10:13.20 400
100m: 1:09.89 1:09.89 300m: 3:45.75 1:17.86 500m: 6:22.04 1:17.86 700m: 8:58.27 1:17.83
200m: 2:27.89 1:18.00 400m: 5:04.18 1:18.43 600m: 7:40.44 1:18.40 800m: 10:13.20 1:14.93

2. ONESI, Liam 12 Ddo 10:16.81 393
100m: 1:11.61 1:11.61 300m: 3:47.24 1:19.35 500m: 6:26.36 1:20.12 700m: 9:01.65 1:16.55
200m: 2:27.89 1:16.28 400m: 5:06.24 1:19.00 600m: 7:45.10 1:18.74 800m: 10:16.81 1:15.16

3. OCHMAN-ARSENAULT, Benjamin 12 Club de Natation SAMAK 11:32.61 278
100m: 1:16.11 1:16.11 300m: 4:06.10 1:27.00 500m: 7:07.33 1:31.05 700m: 10:08.68 1:31.02
200m: 2:39.10 1:22.99 400m: 5:36.28 1:30.18 600m: 8:37.66 1:30.33 800m: 11:32.61 1:23.93

4. FEDDAG, Rayan 12 Club de Natation SAMAK 11:57.44 250
100m: 1:19.35 1:19.35 300m: 4:19.89 1:30.99 500m: 7:23.46 1:32.31 700m: 10:28.08 1:32.68
200m: 2:48.90 1:29.55 400m: 5:51.15 1:31.26 600m: 8:55.40 1:31.94 800m: 11:57.44 1:29.36

13 - 14 ans, Filles Liste résultats provisoire

BONNEVILLE, Chloe 14 Camo 9:51.43 550
100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:37.33 1:14.51 500m: 6:07.57 1:14.85 700m: 8:37.78 1:15.62
200m: 2:22.82 1:13.95 400m: 4:52.72 1:15.39 600m: 7:22.16 1:14.59 800m: 9:51.43 1:13.65

MAXIMENCO, Sophia 13 Ddo 10:07.84 507
100m: 1:12.11 1:12.11 300m: 3:46.07 1:17.11 500m: 6:21.32 1:18.07 700m: 8:54.80 1:15.38
200m: 2:28.96 1:16.85 400m: 5:03.25 1:17.18 600m: 7:39.42 1:18.10 800m: 10:07.84 1:13.04

CHEN, Michelle 14 Ddo 10:15.52 488
100m: 1:07.83 1:07.83 300m: 3:43.16 1:18.83 500m: 6:21.10 1:19.60 700m: 8:58.33 1:18.31
200m: 2:24.33 1:16.50 400m: 5:01.50 1:18.34 600m: 7:40.02 1:18.92 800m: 10:15.52 1:17.19

WANG, Emily Zihan 13 Club de Natation SAMAK 10:29.47 456
100m: 1:15.32 1:15.32 300m: 3:55.03 1:20.42 500m: 6:34.62 1:19.32 700m: 9:14.39 1:19.82
200m: 2:34.61 1:19.29 400m: 5:15.30 1:20.27 600m: 7:54.57 1:19.95 800m: 10:29.47 1:15.08

LEHAD, Milissa 13 Mtl Nord Natation 10:30.42 454
100m: 1:15.32 1:15.32 300m: 3:54.36 1:20.05 500m: 6:34.64 1:21.09 700m: 9:12.61 1:19.65
200m: 2:34.31 1:18.99 400m: 5:13.55 1:19.19 600m: 7:52.96 1:18.32 800m: 10:30.42 1:17.81

CORTEZ, Grace 13 Camo 10:38.80 437
100m: 1:14.92 1:14.92 300m: 3:54.08 1:19.70 500m: 6:36.31 1:20.80 700m: 9:20.08 1:21.53
200m: 2:34.38 1:19.46 400m: 5:15.51 1:21.43 600m: 7:58.55 1:22.24 800m: 10:38.80 1:18.72

MAGHRAOUI, Rimess 14 Camo 10:46.81 421
100m: 1:11.68 1:11.68 300m: 3:50.46 1:20.47 500m: 6:35.45 1:22.86 700m: 9:23.68 1:24.67
200m: 2:29.99 1:18.31 400m: 5:12.59 1:22.13 600m: 7:59.01 1:23.56 800m: 10:46.81 1:23.13
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Invitation Peter-Suen 2025_Groupe d'âge
Brossard, 31-1- - 2-2-2025

Epreuve 6, Filles, 800m Libre, 13 - 14 ans

Rang Age Temps Pts

FRECHETTE, Ashlyn 14 Ddo 11:11.66 376
100m: 1:13.22 1:13.22 300m: 4:00.06 1:24.57 500m: 6:53.36 1:27.36 700m: 9:47.67 1:26.64
200m: 2:35.49 1:22.27 400m: 5:26.00 1:25.94 600m: 8:21.03 1:27.67 800m: 11:11.66 1:23.99

TANGUAY, Lou-Ann 14 club aquatique st-eustache 11:38.71 334
100m: 1:18.54 1:18.54 300m: 4:15.59 1:28.93 500m: 7:12.21 1:27.57 700m: 10:09.24 1:27.79
200m: 2:46.66 1:28.12 400m: 5:44.64 1:29.05 600m: 8:41.45 1:29.24 800m: 11:38.71 1:29.47

13 - 14 ans, Garçons Liste résultats provisoire

COOPER, William 13 Ddo 9:04.37 572
100m: 1:03.81 1:03.81 300m: 3:22.23 1:09.64 500m: 5:40.84 1:10.03 700m: 7:58.88 1:08.22
200m: 2:12.59 1:08.78 400m: 4:30.81 1:08.58 600m: 6:50.66 1:09.82 800m: 9:04.37 1:05.49

CHEN, Michael 14 Ddo 9:43.67 464
100m: 1:08.33 1:08.33 300m: 3:36.08 1:14.49 500m: 6:04.04 1:14.05 700m: 8:30.75 1:13.49
200m: 2:21.59 1:13.26 400m: 4:49.99 1:13.91 600m: 7:17.26 1:13.22 800m: 9:43.67 1:12.92

JACOB, Marius 13 C. N. Haut-Richelieu 9:56.18 436
100m: 1:09.36 1:09.36 300m: 3:42.79 1:16.75 500m: 6:13.94 1:14.42 700m: 8:44.67 1:16.25
200m: 2:26.04 1:16.68 400m: 4:59.52 1:16.73 600m: 7:28.42 1:14.48 800m: 9:56.18 1:11.51

FILION, Basile 14 C. N. Haut-Richelieu 10:17.67 392
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:45.11 1:19.49 500m: 6:23.82 1:19.67 700m: 9:02.46 1:19.63
200m: 2:25.62 1:16.74 400m: 5:04.15 1:19.04 600m: 7:42.83 1:19.01 800m: 10:17.67 1:15.21

AISSA, Anas 13 Club de Natation SAMAK 10:22.23 383
100m: 1:11.65 1:11.65 300m: 3:48.09 1:18.67 500m: 6:26.73 1:19.46 700m: 9:05.51 1:19.79
200m: 2:29.42 1:17.77 400m: 5:07.27 1:19.18 600m: 7:45.72 1:18.99 800m: 10:22.23 1:16.72

XUE, Eric 13 Ddo 10:22.66 382
100m: 1:12.64 1:12.64 300m: 3:52.89 1:20.85 500m: 6:30.93 1:18.71 700m: 9:08.83 1:19.43
200m: 2:32.04 1:19.40 400m: 5:12.22 1:19.33 600m: 7:49.40 1:18.47 800m: 10:22.66 1:13.83

ROUKEMA, Carlin 13 Club de Natation SAMAK 10:32.09 365
100m: 1:14.81 1:14.81 300m: 3:55.61 1:20.37 500m: 6:33.48 1:18.07 700m: 9:14.58 1:20.12
200m: 2:35.24 1:20.43 400m: 5:15.41 1:19.80 600m: 7:54.46 1:20.98 800m: 10:32.09 1:17.51

WONG, Mahilo 14 Ddo 10:39.89 352
100m: 1:09.46 1:09.46 300m: 3:46.29 1:19.89 500m: 6:30.89 1:22.55 700m: 9:16.93 1:22.52
200m: 2:26.40 1:16.94 400m: 5:08.34 1:22.05 600m: 7:54.41 1:23.52 800m: 10:39.89 1:22.96

GALLO, Dante 13 Ddo 10:56.85 326
100m: 1:17.01 1:17.01 300m: 4:05.84 1:23.57 500m: 6:54.11 1:24.07 700m: 9:41.41 1:24.13
200m: 2:42.27 1:25.26 400m: 5:30.04 1:24.20 600m: 8:17.28 1:23.17 800m: 10:56.85 1:15.44

KARKOUTI, Marcus-Xavier 14 Ddo 11:13.66 302
100m: 1:15.12 1:15.12 300m: 4:04.61 1:25.47 500m: 6:58.86 1:27.33 700m: 9:51.60 1:26.37
200m: 2:39.14 1:24.02 400m: 5:31.53 1:26.92 600m: 8:25.23 1:26.37 800m: 11:13.66 1:22.06

BREAULT, Félix 13 Club de Natation SAMAK 11:44.50 264
100m: 1:20.71 1:20.71 300m: 4:18.71 1:28.82 500m: 7:19.17 1:29.71 700m: 10:18.63 1:29.50
200m: 2:49.89 1:29.18 400m: 5:49.46 1:30.75 600m: 8:49.13 1:29.96 800m: 11:44.50 1:25.87
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Brossard, 31-1- - 2-2-2025

Epreuve 6, 800m Libre

15 ans et plus, Dames Liste résultats provisoire

BROUSSEAU, Charlotte 17 Camo 9:19.96 648
100m: 1:05.61 1:05.61 300m: 3:26.59 1:10.96 500m: 5:48.86 1:11.10 700m: 8:11.38 1:11.27
200m: 2:15.63 1:10.02 400m: 4:37.76 1:11.17 600m: 7:00.11 1:11.25 800m: 9:19.96 1:08.58

MARQUIS, Jade 20 Club de Natation SAMAK 9:35.62 597
100m: 1:06.35 1:06.35 300m: 3:30.06 1:12.30 500m: 5:55.22 1:12.87 700m: 8:23.03 1:13.85
200m: 2:17.76 1:11.41 400m: 4:42.35 1:12.29 600m: 7:09.18 1:13.96 800m: 9:35.62 1:12.59

LELIÈVRE, Karelle 17 Club de Natation SAMAK 9:38.23 589
100m: 1:05.60 1:05.60 300m: 3:29.63 1:12.62 500m: 5:57.16 1:14.27 700m: 8:26.43 1:14.59
200m: 2:17.01 1:11.41 400m: 4:42.89 1:13.26 600m: 7:11.84 1:14.68 800m: 9:38.23 1:11.80

GONZALEZ, Daniella 16 Camo 9:39.67 584
100m: 1:08.74 1:08.74 300m: 3:35.29 1:13.39 500m: 6:02.91 1:13.91 700m: 8:28.94 1:12.62
200m: 2:21.90 1:13.16 400m: 4:49.00 1:13.71 600m: 7:16.32 1:13.41 800m: 9:39.67 1:10.73

PRICE, Loriane 16 Club de Natation SAMAK 9:42.22 577
100m: 1:08.27 1:08.27 300m: 3:33.95 1:13.39 500m: 6:02.19 1:14.16 700m: 8:30.72 1:14.23
200m: 2:20.56 1:12.29 400m: 4:48.03 1:14.08 600m: 7:16.49 1:14.30 800m: 9:42.22 1:11.50

GAUTHIER, Florence 15 Club de Natation SAMAK 9:52.26 548
100m: 1:08.72 1:08.72 300m: 3:38.08 1:15.01 500m: 6:09.51 1:15.83 700m: 8:40.56 1:15.63
200m: 2:23.07 1:14.35 400m: 4:53.68 1:15.60 600m: 7:24.93 1:15.42 800m: 9:52.26 1:11.70

LEBEAU, Florence 17 Camo 9:56.46 536
100m: 1:09.85 1:09.85 300m: 3:40.62 1:15.57 500m: 6:11.93 1:15.60 700m: 8:43.79 1:16.01
200m: 2:25.05 1:15.20 400m: 4:56.33 1:15.71 600m: 7:27.78 1:15.85 800m: 9:56.46 1:12.67

LACOSTE, Éliane 15 club aquatique st-eustache 10:04.38 516
100m: 1:08.37 1:08.37 300m: 3:38.75 1:15.94 500m: 6:12.86 1:16.94 700m: 8:48.08 1:17.20
200m: 2:22.81 1:14.44 400m: 4:55.92 1:17.17 600m: 7:30.88 1:18.02 800m: 10:04.38 1:16.30

PAYANT, Léa 17 Dorval Swim Club 10:07.86 507
100m: 1:12.19 1:12.19 300m: 3:46.22 1:16.99 500m: 6:21.35 1:17.57 700m: 8:53.12 1:15.53
200m: 2:29.23 1:17.04 400m: 5:03.78 1:17.56 600m: 7:37.59 1:16.24 800m: 10:07.86 1:14.74

LACHAPELLE, Frédérique 16 Mustang Boucherville 10:08.40 505
100m: 1:12.15 1:12.15 300m: 3:46.81 1:17.09 500m: 6:21.53 1:17.40 700m: 8:54.22 1:16.15
200m: 2:29.72 1:17.57 400m: 5:04.13 1:17.32 600m: 7:38.07 1:16.54 800m: 10:08.40 1:14.18

DURAN, Angelina 16 Camo 10:13.96 492
100m: 1:09.60 1:09.60 300m: 3:41.50 1:17.09 500m: 6:18.32 1:18.73 700m: 8:56.93 1:19.36
200m: 2:24.41 1:14.81 400m: 4:59.59 1:18.09 600m: 7:37.57 1:19.25 800m: 10:13.96 1:17.03

PERREAULT, Simone 16 Camo 10:14.20 491
100m: 1:11.74 1:11.74 300m: 3:45.84 1:17.87 500m: 6:21.50 1:17.92 700m: 8:57.71 1:18.32
200m: 2:27.97 1:16.23 400m: 5:03.58 1:17.74 600m: 7:39.39 1:17.89 800m: 10:14.20 1:16.49

VAILLANCOURT, Flavie 15 Camo 10:20.00 478
100m: 1:12.55 1:12.55 300m: 3:47.04 1:16.89 500m: 6:24.36 1:18.91 700m: 9:02.14 1:19.03
200m: 2:30.15 1:17.60 400m: 5:05.45 1:18.41 600m: 7:43.11 1:18.75 800m: 10:20.00 1:17.86

WALTER, Maelie 16 Camo 10:27.86 460
100m: 1:11.82 1:11.82 300m: 3:49.05 1:19.13 500m: 6:28.26 1:19.85 700m: 9:08.73 1:20.40
200m: 2:29.92 1:18.10 400m: 5:08.41 1:19.36 600m: 7:48.33 1:20.07 800m: 10:27.86 1:19.13

LEDUC, Juliane 19 Mustang Boucherville 10:28.44 459
100m: 1:13.85 1:13.85 300m: 3:51.61 1:19.37 500m: 6:31.29 1:19.32 700m: 9:11.26 1:19.85
200m: 2:32.24 1:18.39 400m: 5:11.97 1:20.36 600m: 7:51.41 1:20.12 800m: 10:28.44 1:17.18

NORDAL, Sofia 16 Ottawa Y Olympians 10:35.51 443
100m: 1:10.18 1:10.18 300m: 3:47.38 1:18.97 500m: 6:31.21 1:22.62 700m: 9:16.63 1:22.34
200m: 2:28.41 1:18.23 400m: 5:08.59 1:21.21 600m: 7:54.29 1:23.08 800m: 10:35.51 1:18.88
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Epreuve 6, Dames, 800m Libre, 15 ans et plus

Rang Age Temps Pts

MCDONALD, Avery 15 Ddo 10:36.58 441
100m: 1:14.47 1:14.47 300m: 3:56.55 1:21.19 500m: 6:38.52 1:21.24 700m: 9:20.24 1:20.22
200m: 2:35.36 1:20.89 400m: 5:17.28 1:20.73 600m: 8:00.02 1:21.50 800m: 10:36.58 1:16.34

DUQUETTE, Viviane 19 Camo 10:41.95 430
100m: 1:13.75 1:13.75 300m: 3:56.00 1:21.93 500m: 6:38.46 1:21.18 700m: 9:21.23 1:21.57
200m: 2:34.07 1:20.32 400m: 5:17.28 1:21.28 600m: 7:59.66 1:21.20 800m: 10:41.95 1:20.72

LEBLOND, Daphnée 15 Mtl Nord Natation 10:43.78 427
100m: 1:13.47 1:13.47 300m: 3:55.40 1:20.45 500m: 6:39.35 1:22.26 700m: 9:24.32 1:22.71
200m: 2:34.95 1:21.48 400m: 5:17.09 1:21.69 600m: 8:01.61 1:22.26 800m: 10:43.78 1:19.46

DE MARTIN, Abigail 16 Mtl Nord Natation 11:16.60 367
100m: 1:17.34 1:17.34 300m: 4:08.07 1:25.62 500m: 7:01.53 1:26.81 700m: 9:54.33 1:25.67
200m: 2:42.45 1:25.11 400m: 5:34.72 1:26.65 600m: 8:28.66 1:27.13 800m: 11:16.60 1:22.27

ROWCLIFFE, Millasyn 15 Ddo 11:16.65 367
100m: 1:16.87 1:16.87 300m: 4:06.19 1:24.97 500m: 6:59.73 1:27.22 700m: 9:53.08 1:26.56
200m: 2:41.22 1:24.35 400m: 5:32.51 1:26.32 600m: 8:26.52 1:26.79 800m: 11:16.65 1:23.57

YIMLIM, Anna 15 Ddo 11:30.15 346
100m: 1:21.36 1:21.36 300m: 4:19.32 1:28.81 500m: 7:16.44 1:28.41 700m: 10:07.87 1:25.98
200m: 2:50.51 1:29.15 400m: 5:48.03 1:28.71 600m: 8:41.89 1:25.45 800m: 11:30.15 1:22.28

SPOTO, Renée 16 Mtl Nord Natation 11:59.56 305
100m: 1:22.43 1:22.43 300m: 4:24.51 1:31.45 500m: 7:26.96 1:31.03 700m: 10:30.04 1:31.19
200m: 2:53.06 1:30.63 400m: 5:55.93 1:31.42 600m: 8:58.85 1:31.89 800m: 11:59.56 1:29.52

15 ans et plus, Messieurs

1. FONSECA, Simon 16 Camo 8:24.24 720
100m: 1:00.89 1:00.89 300m: 3:08.19 1:03.83 500m: 5:17.03 1:03.96 700m: 7:23.41 1:03.07
200m: 2:04.36 1:03.47 400m: 4:13.07 1:04.88 600m: 6:20.34 1:03.31 800m: 8:24.24 1:00.83

2. SAUVÉ, Antoine 19 Camo 8:31.03 692
100m: 1:00.61 1:00.61 300m: 3:07.99 1:03.89 500m: 5:17.90 1:04.86 700m: 7:27.66 1:05.46
200m: 2:04.10 1:03.49 400m: 4:13.04 1:05.05 600m: 6:22.20 1:04.30 800m: 8:31.03 1:03.37

3. VERDON, Laurent 18 Mustang Boucherville 8:39.77 658
100m: 1:01.75 1:01.75 300m: 3:11.84 1:05.37 500m: 5:22.96 1:05.66 700m: 7:35.04 1:06.16
200m: 2:06.47 1:04.72 400m: 4:17.30 1:05.46 600m: 6:28.88 1:05.92 800m: 8:39.77 1:04.73

4. TRUDEL, Renaud 17 Camo 8:55.04 603
100m: 1:02.51 1:02.51 300m: 3:15.70 1:06.92 500m: 5:32.39 1:08.28 700m: 7:49.20 1:07.96
200m: 2:08.78 1:06.27 400m: 4:24.11 1:08.41 600m: 6:41.24 1:08.85 800m: 8:55.04 1:05.84

5. TROTIER, Louis 18 Ddo 9:12.62 547
100m: 1:05.84 1:05.84 300m: 3:25.06 1:10.08 500m: 5:47.14 1:11.36 700m: 8:04.64 1:07.93
200m: 2:14.98 1:09.14 400m: 4:35.78 1:10.72 600m: 6:56.71 1:09.57 800m: 9:12.62 1:07.98

6. VERGNANO MCRAE, Kyle 18 Ddo 9:13.17 545
100m: 1:06.78 1:06.78 300m: 3:26.69 1:08.93 500m: 5:47.39 1:09.83 700m: 8:06.01 1:09.52
200m: 2:17.76 1:10.98 400m: 4:37.56 1:10.87 600m: 6:56.49 1:09.10 800m: 9:13.17 1:07.16

7. LI YING PIN, Aidan 15 Club de Natation SAMAK 9:15.52 539
100m: 1:04.30 1:04.30 300m: 3:26.07 1:10.71 500m: 5:46.81 1:10.07 700m: 8:07.71 1:10.38
200m: 2:15.36 1:11.06 400m: 4:36.74 1:10.67 600m: 6:57.33 1:10.52 800m: 9:15.52 1:07.81

8. CORTEZ, Matthew 15 Camo 9:16.37 536
100m: 1:04.01 1:04.01 300m: 3:23.11 1:10.14 500m: 5:44.86 1:10.22 700m: 8:07.25 1:10.92
200m: 2:12.97 1:08.96 400m: 4:34.64 1:11.53 600m: 6:56.33 1:11.47 800m: 9:16.37 1:09.12
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Epreuve 6, Messieurs, 800m Libre, 15 ans et plus

Rang Age Temps Pts

9. QIAN, Hui En 15 Ddo 9:17.83 532
100m: 1:06.12 1:06.12 300m: 3:25.86 1:09.21 500m: 5:47.23 1:10.23 700m: 8:08.24 1:10.86
200m: 2:16.65 1:10.53 400m: 4:37.00 1:11.14 600m: 6:57.38 1:10.15 800m: 9:17.83 1:09.59

10. CLEARY, Evan 15 Ddo 9:19.18 528
100m: 1:07.05 1:07.05 300m: 3:29.50 1:11.05 500m: 5:50.75 1:10.25 700m: 8:10.33 1:09.83
200m: 2:18.45 1:11.40 400m: 4:40.50 1:11.00 600m: 7:00.50 1:09.75 800m: 9:19.18 1:08.85

11. BOULAY, Noah 17 Mustang Boucherville 9:20.15 525
100m: 1:04.98 1:04.98 300m: 3:25.43 1:10.32 500m: 5:48.11 1:11.36 700m: 8:10.56 1:11.10
200m: 2:15.11 1:10.13 400m: 4:36.75 1:11.32 600m: 6:59.46 1:11.35 800m: 9:20.15 1:09.59

12. EZZINA, Skander 15 club aquatique st-eustache 9:29.06 501
100m: 1:05.52 1:05.52 300m: 3:28.44 1:11.60 500m: 5:51.72 1:11.78 700m: 8:17.59 1:12.99
200m: 2:16.84 1:11.32 400m: 4:39.94 1:11.50 600m: 7:04.60 1:12.88 800m: 9:29.06 1:11.47

13. ELAISSI, Zacharya 17 Elite 9:34.91 486
100m: 1:07.59 1:07.59 300m: 3:31.42 1:12.06 500m: 5:56.58 1:12.91 700m: 8:22.98 1:12.99
200m: 2:19.36 1:11.77 400m: 4:43.67 1:12.25 600m: 7:09.99 1:13.41 800m: 9:34.91 1:11.93

14. HUNT, Liam 16 Dorval Swim Club 9:38.60 477
100m: 1:04.37 1:04.37 300m: 3:29.22 1:13.33 500m: 5:59.21 1:14.40 700m: 8:28.04 1:13.08
200m: 2:15.89 1:11.52 400m: 4:44.81 1:15.59 600m: 7:14.96 1:15.75 800m: 9:38.60 1:10.56

15. ASMAR, Damian 15 club aquatique st-eustache 9:45.34 460
100m: 1:07.73 1:07.73 300m: 3:33.80 1:13.79 500m: 6:02.91 1:14.40 700m: 8:32.45 1:14.19
200m: 2:20.01 1:12.28 400m: 4:48.51 1:14.71 600m: 7:18.26 1:15.35 800m: 9:45.34 1:12.89

16. WONG, Drazic 17 Ddo 9:52.54 444
100m: 1:06.05 1:06.05 300m: 3:34.98 1:15.29 500m: 6:06.46 1:15.78 700m: 8:39.24 1:16.22
200m: 2:19.69 1:13.64 400m: 4:50.68 1:15.70 600m: 7:23.02 1:16.56 800m: 9:52.54 1:13.30

17. DERAKHSHANNIA, Arad 15 Club de Natation SAMAK 9:56.82 434
100m: 1:08.23 1:08.23 300m: 3:39.93 1:15.80 500m: 6:13.22 1:16.20 700m: 8:44.37 1:15.12
200m: 2:24.13 1:15.90 400m: 4:57.02 1:17.09 600m: 7:29.25 1:16.03 800m: 9:56.82 1:12.45

18. KOTB, Omar 17 Ddo 10:16.18 395
100m: 1:08.80 1:08.80 300m: 3:39.42 1:16.15 500m: 6:18.42 1:20.75 700m: 8:59.77 1:20.97
200m: 2:23.27 1:14.47 400m: 4:57.67 1:18.25 600m: 7:38.80 1:20.38 800m: 10:16.18 1:16.41

19. BÉLANGER, Tommy 15 Les Dauphins de Rimouski 10:16.32 394
100m: 1:08.50 1:08.50 300m: 3:40.34 1:17.27 500m: 6:18.46 1:19.96 700m: 8:58.36 1:19.46
200m: 2:23.07 1:14.57 400m: 4:58.50 1:18.16 600m: 7:38.90 1:20.44 800m: 10:16.32 1:17.96

20. BERNIER, Nehemiah 15 Dorval Swim Club 11:26.14 286
100m: 1:21.60 1:21.60 300m: 4:20.81 1:29.79 500m: 7:16.02 1:25.70 700m: 10:06.88 1:25.29
200m: 2:51.02 1:29.42 400m: 5:50.32 1:29.51 600m: 8:41.59 1:25.57 800m: 11:26.14 1:19.26


